ESTADO DO PARANA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS
Edital n.º 06/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. JOÃO CAMPOS FISCHER, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO 2º JUIZADO
ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE PONTA
GROSSA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a classificação final dos
candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

MARTINS

Nome Nota da lista de Nota atribuída Nota final

, aprovados aos títulos
LUIZ FELIPE SVIECH PONTAROLO 10,0 0,00 10,0
GUSTAVO JONATHAN BENCZ 9,5 0,05 9,55

VANESSA KANIAK 8,1 0,95 9,05
JANAINADE FÁTIMA CAPELLETTI 8,8 0,20 9,0" ”"“
DÉBORA BACCHI JABUR MIQUELÃO 8,8 0,20 9,0

MARCOS ROBERTO FELIX 8,8 0,00 8,8
PAULO EDUARDO SCHIMANSKI 8,6 0,00 8,6

ADRIANA DOS SANTOS 8,3 0,00 8,3
DIRCE HOMENCHUK 8,3 0,00 8,3

FRANÇOISE LOUISE DE ARAÚJO 8,1 0,20 8,3

No prazo de 02 dias contados da publicação do presente edital no Site do Tribunal de Justiça
e mediante requerimento, poderá ser concedida vista das provas.
Ponta Grossa, 23 de abril de 2018.

JUIZ DE

L

'JO" MP S ISHER
I O PRESIDENTE

I